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گروه حوادث- ســرهنگ کارآگاه 
مرتضی نثــاری معاون مبــارزه با جرایم 
جنایی پلیــس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
در تیرماه امســال پرونــده ای با موضوع 
"فوت مشکوک" مرد ۶۱ ساله به نام صابر 
به دادخواهی خواهر متوفی از شعبه هفتم 
بازپرسی دادســرای امور جنایی تهران به 
کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل ارجاع شد.

محتویــات پرونده حاکی از آن بود، 
متوفــی در تاریخ دوازدهم دی ماه ســال 
گذشــته در اثر بیماری فوت کرده و سپس 
با مجوز پزشــکی قانونی دفن شده است. 
خواهر متوفی پس از گذشــت ۶ ماه وقتی 
که منزل برادرش را نظافت می کرده متوجه 
یکســری دارو های خواب آور شــده و با 
توجه به بیماری که متوفی داشته و بیماری 
وی هیچ گونه رابطه  ای با دارو های خواب 
آور نداشته، موضوع فوت برادرش مبنی بر 
اینکه توسط پرستارش اتفاق افتاده باشد، 

قوت گرفت.
شاکی با حضور در اداره دهم گفت: 
بــرادرم به علت بیماری یک نفر پرســتار 
خانم جوان را به نام فریبا ۳۵ ساله از طریق 
یک شرکت خدماتی استخدام کرده بود و 
در حــدود یک ماه در منزل برادرم حضور 
داشت تا اینکه همان روز با ما تماس گرفت 
و خبــر فوت بــرادرم را داد و هیچ اطلاع 

دیگری از او نداشتیم.
شــاکی در ادامه گفــت: وقتی منزل 

برادرم را بررســی می کردم متوجه شــدم 
اموالی از قبیل: اســناد و مــدارک هویتی 
برادرم به سرقت رفته است و در این رابطه 

به فریبا مظنون هستم.
نثاری افــزود: کارآگاهــان پس از 
شنیدن اظهارت شاکی و بررسی محتویات 
پرونده، دستگیری پرستار را در دستور کار 
خود قرار دادند که با مراجعه به شــرکت 
خدماتی متوجه شدند فریبا به علت اعتیاد 
از کار اخراج شده است و در ادامه تحقیقات 
مشــخص شــد فریبا در شرکت خدماتی 
دیگری مشــغول به کار بــوده که به علت 

سرقت از آنجا هم اخراج شده است.
کارآگاهــان با جمع بنــدی قرائن و 
شواهد به این نظر رسیدند که پرونده فوت 

عادی نبوده و قتل اتفاق افتاده است.
ایــن مقام انتظامی پایتخت بیان کرد: 
بــا توجه بلامکان بودن قاتل، کارآگاهان با 
بهره گیری از روش های علمی کشف جرم 
محل تردد وی را در محدوده شــرق تهران 
شناسایی کردند و طی یک عملیات پلیسی 
در مورخه نهم مهرماه وی را دســتگیر و به 

اداره دهم منتقل کردند.
فریبا در تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
بزه  ای شد، اما با دیدن قرائن و شواهد کاملا 
علمی پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود 
و ضمــن قبولی قتل گفت: من برای کار از 
شهرســتان به تهران آمدم و به یک شرکت 
خدماتی مراجعه کردم و آن ها مرا به متوفی 
معرفــی کردند و با انعقاد قرارداد ســه ماه 

در آذر ماه ســال گذشــته در منزل متوفی 
چندساعتی کار و از او پرستاری می کردم.

وی ادامــه داد: از آنجایــی که پول 
نداشــتم و اعتیاد به مواد مخدر داشــتم و 
تازه یک ماه بود مشــغول به کار شده بودم، 
نقشــه سرقت از منزل متوفی را کشیدم که 
با تهیه ۳۰ قرص خواب آور غذای شــام او 
را مســموم کردم و پول به مبلغ یک میلیون 
تومان و اســناد و مدارک را سرقت کردم و 

در همان جا خوابیدم.
وقتی که صبح بیدار شدم دیدم صابر 
حال خوبی ندارد که ســریعاً با اورژانس 
تمــاس گرفتم، اما دیر شــده بــود. وقتی 
عوامل اورژانس رســیدند صابر فوت کرد 
که با خواهرش تماس گرفتم و خبر فوتش 

را دادم و سپس فرار کردم.
ســرهنگ نثــاری تصریــح کرد: 
کارآگاهــان در شــاخه دیگر از تحقیقات 
پلیســی خود به دست آوردند متوفی قبل 
از روز فوتش با ســامانه پلیس ۱۱۰ تماس 
گرفته و گزارش ســرقت از منزل توسط 

فریبا را به پلیس اعلام کرده بود.
ســرهنگ کارآگاه مرتضــی نثاری 
در پایان اشــاره کرد: بــا توجه به اقدامات 
ویژه کارآگاهــان اداره دهم، قاتل پرونده 
فوت مشکوک دستگیر و به انگیزه سرقت 
معترف شد. متهم نیز با صدور قرار قانونی 
از ســوی بازپــرس پرونده جهــت ادامه 

تحقیقات تکمیلی در اختیار قرار گرفت.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد؛

۳0 قرص خواب آور برای کشتن 
صاحبخانه؛ پرستار قاتل دستگیر شد

  سرهنگ نثاری از بازداشت زن خدمتکاری خبر داد که در پوشش پرستار، صاحبخانه را با دارو های خواب آور به قتل رسانده و سپس اموالش را 
سرقت کرده بود.

گروه حوادث- اوایل تیر امســال زنی با مراجعه به پلیس خواهان بررســی 
پرونده مرگ مشکوک برادرش شد.

وی به مأموران گفت: برادرم صابر - ۶۱ ساله - دوازدهم دی سال گذشته در 
خانه اش فوت کرد، چون بیمار بود پزشــکی قانونی مجوز صادر کرد و او را دفن 
کردیم. تا اینکه چند روز قبل برای نظافت به خانه برادرم رفتم، اما متوجه یکسری 
دارو های خواب آور شــدم که با بیماری برادرم هیچ ربطی نداشــت و ما برایش 
نخریده بودیم. وی افزود: برادرم به علت بیماری و تنهایی قادر به مراقبت از خود 
نبود به همین خاطر از یک شــرکت خدماتی برایش پرستار گرفته بودیم. اما هنوز 
یک ماه از حضور فریبا - ۳۵ ســاله - در خانه برادرم نگذشــته بود که این زن به ما 
خبر داد برادرم فوت کرده است بعد هم ناپدید شد. به ماجرا مشکوک شدم وقتی 
منزل برادرم را بررسی می کردم متوجه شدم اموالی از قبیل اسناد و مدارک هویتی 

برادرم نیز به سرقت رفته است و در این رابطه به فریبا مظنون هستم.
پس از شــکایت زن میانســال پرونده ای تشــکیل و از شعبه هفتم بازپرسی 

دادسرای امورجنایی تهران به کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل فرستاده شد.
سرهنگ کارآگاه »مرتضی نثاری« معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در تشــریح این خبر گفت: کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی 
و بررسی محتویات پرونده، دستگیری پرستار را در دستور کار خود قرار دادند و 
با مراجعه به شرکت خدماتی متوجه شدند فریبا به علت اعتیاد از کار اخراج شده 
اســت، در ادامه تحقیقات مشخص شد فریبا در شرکت خدماتی دیگری مشغول 

به کار بوده که به علت سرقت از آنجا هم اخراج شده است.
کارآگاهان با جمع بندی اسناد و شواهد به این نظر رسیدند که پرونده فوت 
صابر عادی نبوده و قتل اتفاق افتاده اســت. این مقام انتظامی پایتخت بیان کرد: با 
توجه به ناشــناس بودن محل زندگی فریبا، کارآگاهان با بهره گیری از روش های 
علمی کشــف جرم محل تردد وی را در محدوده شــرق تهران شناسایی کردند و 
طی یک عملیات پلیسی در نهم مهرماه وی را دستگیر و به اداره دهم منتقل کردند.
فریبا در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شــد، ولی با دیدن شــواهد و 
مستندات علمی پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن پذیرش قتل گفت: 
من برای کار از شهرستان به تهران آمدم و به یک شرکت خدماتی مراجعه کردم و 
آن ها مرا به متوفی معرفی کردند و با انعقاد قرارداد سه ماهه در آذر سال گذشته در 
خانه وی کار و از او پرستاری می کردم. وی ادامه داد: از آنجایی که پول نداشتم و 
اعتیاد شــدیدی به مواد مخدر داشتم نقشه سرقت از منزل را کشیدم که با تهیه ۳۰ 
قرص خواب آور غذای شام او را مسموم کردم. بعد هم در جست و جوی خانه فقط 
یک میلیون تومان پول نقد و اسناد و مدارکی پیدا کردم که همه را برداشتم، اما شب 
همان جا خوابیدم. وقتی که صبح بیدار شدم دیدم صابر حال خوبی ندارد که سریعاً 
با اورژانس تماس گرفتم، ولی دیر شده بود، وقتی عوامل اورژانس رسیدند صابر 
فوت کرد و من با خواهرانش تماس گرفتم و خبر مرگش را دادم سپس فرار کردم.
بدیــن ترتیب متهم با صدور قــرار قانونی برای تکمیل تحقیقات در اختیار 

پلیس قرار گرفت.

آدم کشی زن معتاد به خاطر 
یک میلیون تومان

گروه حوادث- ســرهنگ پاشایی به شهروندان نســبت به کلاهبرداری 
 افــراد ســودجو با ترفند راه اندازی ســایت های همســر یابــی و صیغه یابی 

هشدار داد.
ســرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا اظهار داشت: همه 
روزه تعــدادی پرونده قضایی مرتبط با اقدامات مجرمانه افراد ســودجو در این 
پلیس تشکیل می شود که در آن تمامی شاکیان از راه های مختلف مورد اخاذی، 

تهدید و کلاهبرداری مالی قرار گرفته اند.
وی ادامه داد: تاکنون هیچ گونه مجوزی از سوی نهاد های مرتبط از جمله 
وزارت ورزش و جوانان در خصوص فعالیت ســایت های مجاز همســر یابی 
در کشــور صادر نشــده و صرفا چند ســایت و موسســه، مجوز ارائه خدمات 
 مشاوره ای در خصوص همسریابی، همسان گزینی و سایر خدمات مشاوره ای را 

دارند.
معــاون اجتماعی پلیس فتا ناجا بیان کرد: نحوه اقدامات این ســایت های 
غیر مجاز عمدتا به دو روش عمده صورت می گیرد، در نوع اول ضمن تبلیغات 
دروغیــن با فریب متقاضیان و دریافت مبالغ مختلف از درخواســت کنندگان، 
افراد سودجو از طعمه های خود کلاهبرداری مالی می کنند و هیچ گونه خدمات 

خاصی به آن ها ارائه نمی دهند.
این مقام مسئول افزود: در نوع دوم که به صورت اقدام های تیمی و سازمان 
یافته متشکل از همکاری مجرمان آقا و خانم صورت می گیرد؛ با اغفال متقاضیان 
و جلب اعتماد آنان، پس از تهیه و دریافت تصویر خصوصی و شخصی قربانیان، 
با تهدید به افشا و انتشار تصاویر آنان بحث اخاذی مالی و سایر سوء استفاده های 

دیگر نیز مطرح می شود.
ســرهنگ پاشــایی گفت: خوشــبختانه با رصد فضای مجازی و دریافت 
شــکایت و گزارش های متعدد مردمی مبنی بر برخورد با این ســایت ها و افراد 
ســودجو که امنیت کاربران و خانواده ها در فضــای مجازی را تهدید می کنند، 
تاکنون ضمن اقدامات پیش دستانه و شناسایی مجرمان در این حوزه با هماهنگی 
 مقــام قضایی تعــدادی از این افراد مجرم دســتگیر و تحویــل مراجع قضایی 

شده اند.
ایــن مقام مســئول بــا توجه به آســیب های روحی و روانــی ارتباطات 
فضــای مجازی که می تواند تهدید کننده امنیت کاربران باشــد، از شــهروندان 
خواســت: بــه هیچ عنــوان فریــب وعده های دروغیــن افراد ناشــناخته در 
فضــای مجــازی که می توانند بــا هویت جعلی و دروغیــن مخاطرات زیادی 
 را بــرای فــرد و خانــواده او ایجاد کننــد را نخورند و به افــراد غریبه اعتماد 

نکنند.
وی خاطــر نشــان کــرد: در بند "ث" مــاده یک آیین نامه ســاماندهی 
و اعتبــار بخشــی مراکــز مشــاوره؛ در راســتای مــاده ۴۳ قانــون برنامــه 
پنجــم بــا موضــوع " دریافــت خدمــات مشــاوره ای" ازدواج و تحکیــم 
 خانــواده بــه صورت حضــوری و غیر حضــوری مورد تصریح قــرار گرفته 

است.
معــاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در ادامه برطرف کردن خلاء های قانونی و 
مشخص شدن زمینه های ارائه خدمات از سوی مراکز مجازی را یکی از نیاز های 
لازم و ضروری ارائه خدمات قانونی در فضای مجازی برشــمرد و تصریح کرد: 
در نبود ســاز و کار های قانونی، فرصت مناســبی برای جولان افراد سود جو و 
کلاهبردار که گاهی اوقات با جعل نام و عنوان مراکز مذهبی، فرهنگی و ســایر 
شخصیت های شناخته شده مبادرت به کلاهبرداری می کنند، فراهم شده است.

وی به خانواده ها توصیه کرد: نظارت مستمری بر عملکرد سایبری فرزندان 
خود در فضای مجازی داشته باشند و همواره آنان را از خطرات اطمینان به افراد 
غریبه و ارســال تصاویر شــخصی و خصوصی آگاه کنند و در صورت مواجهه 
با موارد مشــکوک، پیشــنهادات و یا نیاز به دریافت مشــاوره به سایت رسمی 
 پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir قســمت ثبت گزارشات مردمی مراجعه 

کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا خبر داد؛

اخاذی و کلاهبرداری مالی 
با راه اندازی سایت های 
همسریابی و عقد موقت

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

       44424999
44420284

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

یک شرکت معتبر در کیش 
جهت تکمیل کادر پرسنلی خود 
به دو نفر نیروی آشنا به امور 
حسابداری نیازمند می باشد.

شماره تماس: 
076-44467011-12

09029147005
ساعت تماس: 9/30 الی 18

دعوت به همکاری پروژه ساختمانی 
1.مهندسی عمران
2. مهندسی برق 

3.انباردار 
نیازمند است

شماره تماس: 44467247
ساعت تماس:9/30 - 17/30
و پنجشنبه ها 9/30 - 13/30

یک شرکت معتبر به یک راننده 6 چرخ با 
شرایط زیر نیازمند است: 

1. نیروی جوان
2. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
3. محل اسکان در جزیره کیش داشته باشند

4. ارائه ضمانت مالی با مبلغ 100 میلیون تومان 
ارسال رزومه به صورت PDF  به واتساپ 

09027681008

اعتراف مرد شکاک به قتل همسر سابق

گروه حوادث-مردی که همســر 
سابق خود را هنگام مذاکره برای ازدواج 

مجدد به قتل رسانده است، در بازجویی 
گفت به مقتول شــک داشت و به همین 

دلیل دست به جنایت زد.
چنــد روز پیــش مردی ســوار بر 
خودروی خود را به پلیس اســتان البرز 
رســاند و درحالی که زخمی و خون آلود 
بــود زنی را نشــان داد که او نیز مجروح 
شده و نیمه جان در صندلی جلوی ماشین 
افتاده بود. این مرد گفت: یک زورگیر به 

ما حمله کرد و با چاقو زد و فرار کرد. 
زن و مــرد زخمی که هر دو هدف 
ضربــات عمیق قــرار گرفتــه بودند به 
بیمارستان منتقل شدند، اما زن ۳۰ ساله به 
نام سمیرا طاقت نیاورد و تسلیم مرگ شد. 
مرد جوان به نام بهنام با وجود عمیق بودن 
ضربــات با تلاش پزشــکان زنده ماند و 

تحت بازجویی قرار گرفت.

او گفت: من و نامزدم برای صحبت 
بیــرون رفته بودیم که یک موتورســوار 
سراغ مان آمد و خواست گوشی های ما را 
زورگیــری کند، اما من و نامزدم مقاومت 
کردیم و او هر دو ما را با چاقو زد و سپس 
فرار کرد. کارآگاهان وقتی تحقیق در این 
رابطه را آغاز کردند، به این نتیجه رسیدند 
که حرف های بهنام منطقی نیست، چون 
او و ســمیرا ســوار خودرو بودند و در 
صورت حمله یک مهاجم می توانســتند 
به ســادگی شیشه اتومبیل را بالا بدهند و 

فرار کنند. 
با این وجود فیلم های دوربین های 
موجــود در محدوده موردنظر بررســی 
شــد و در ایــن مرحله به اثبات رســید 

موتورســواری با مشــخصات اعلامی 
از آنجــا عبــور نکرده اســت. این گونه 
بــود که بهنام بار دیگــر تحت بازجویی 
 قــرار گرفت و این بــار واقعیت را برملا 

کرد.
 او گفت: من و ســمیرا مدتی قبل با 
هم ازدواج کردیم، اما به خاطر اختلافاتی 
که داشتیم جدا شدیم تا اینکه بعد از مدتی 
من تصمیم گرفتم دوباره با سمیرا ازدواج 
کنم به همین دلیل با او مذاکره کردم و قرار 
شد چند جلسه با هم صحبت کنیم تا اگر 
 به توافق رســیدیم دوباره زیر یک سقف 

برویم.
در همین اثنا بود که به ســمیرا شک 
کــردم و احتمــال دادم او با فردی رابطه 

دارد بــه همین دلیل از دســتش عصبانی 
شــدم. متهم ادامــه داد: روز حادثه برای 
صحبت بیرون رفتــه بودیم که موضوع 
شــک خود را مطرح کــردم و بعد از آن 
درحالی که عصبانی شده بودم، سر سمیرا 
 را هــل دادم و با چاقو ضربه ای به کمرش 

زدم. 
بعد برای اینکه صحنه ســازی کنم 
با چاقــو ضرباتی را نیز بــه خودم وارد 
کردم و درحالی که خون آلود بودم خودم 
را بــه پلیس رســاندم و ادعا کردم هدف 
زورگیــری قــرار گرفته ایم. بنــا بر این 
گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت 
 به ســر می بــرد و تحقیقــات از او ادامه 

دارد.

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت 
کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید  روبروی 
هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد 715 

مراجعه نمایند
تلفن هماهنگی: 44424999

 

مفقودی

به چند نفر منشی خانم، مسلط به آفیس و تایپ جهت 
فایل یابی و امور دفتری جهت کار در دفتر املاک.

ساعات کار: از 9/30 تا 30/ 13 و 18 تا 22
حقوق و مزایا: توافقی

روزهای جمعه و تعطیلات رسمی تعطیل می باشد.
ساعت تماس: 10 تا 13/30        09361240228

مراجعه حضوری از ساعت 9/30 تا 13/30 
به: روبروی هایپرمارکت املاک دانیال 

مراجعه شود

اصل سند صادره از سازمان منطقه آزاد 
کیش به شماره ردیف دفتر 29318 
تاریخ 95/05/27 مربوط به قطعه 

 EX_52 سیزدهم به شماره قطعه فرعی
 فاز 2 صنعتی )شماره قرارداد

3073/ 91-26(یک دستگاه آپارتمان با 
کاربری اداری به نام مهرزاد اسفندیاری 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط
 می باشد.

به همکاری تعدادی فروشنده بصورت تمام وقت و نیمه 
وقت نیازمندیم.

 EX43 کیش، بلوار ایران، بعد از گلدیس، مجتمع ابزارشهر، پلاک
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